
Vážené kolegyně, kolegové,

dovolte nám Vás informovat o nově poskytované lázeňské péči v Lázních Vráž pro 
pacienty po úspěšné léčbě onkologických onemocnění (indikace I/1).

V této souvislosti pořádáme pro odbornou veřejnost edukativní akci, na které budeme 
mimo jiné s našimi partnery prezentovat jedinečné prostředí a péči, kterou poskytujeme:

VRÁŽSKÉ DNY – KARCINOM PLIC, PRSU A PROSTATY 

19. - 20. 1. 2024
Místo konání: Lázně Vráž (9 km od Písku)

Program a seznam přednášejících budeme doplňovat po jejich finálním potvrzení.

Tematické okruhy:

• Karcinom plic, prsu a prostaty – od diagnózy až do lázní

• Novinky v léčbě karcinomu plic, prsu a prostaty

•  Rehabilitace v onkologii plic, prsu a prostaty

Předběžné rezervace prosíme na e-mail: reditel@lazne-vraz.cz

Za Lázně Hotel Vráž s.r.o.

Bc. Daniel Vašíček
ředitel

MUDr. Gabriela Krákorová, Ph.D.
lékařka



Vážené kolegyně, kolegové,

dovolte nám Vás informovat o nově poskytované lázeňské péči v Lázních Vráž pro 
pacienty po úspěšné léčbě onkologických onemocnění (indikace I/1).

V této souvislosti pořádáme pro odbornou veřejnost edukativní akci, na které 
budeme mimo jiné s našimi partnery prezentovat jedinečné prostředí a péči, kterou 
poskytujeme:

Vrážské dny – karcinom plic, prsu a prostaty 

19. - 20. 1. 2024
Místo konání: Lázně Vráž (9 km od Písku)

Program a seznam přednášejících budeme doplňovat po jejich finálním potvrzení.

Tematické okruhy:

• Karcinom plic, prsu a prostaty – od diagnózy až do lázní

• Novinky v léčbě karcinomu plic, prsu a prostaty

•  Rehabilitace v onkologii plic, prsu a prostaty

Předběžné rezervace prosíme na e-mail: reditel@lazne-vraz.cz

Za Lázně Hotel Vráž s.r.o.

Bc. Daniel Vašíček
ředitel

MUDr. Gabriela Krákorová, Ph.D.
lékařka



Vážené kolegyně, kolegové,

dovolte nám Vás informovat o nově poskytované lázeňské péči 
v Lázních Vráž pro pacienty po úspěšné léčbě onkologických 
onemocnění (indikace I/1).

V této souvislosti pořádáme pro odbornou veřejnost edukativní 
akci, na které budeme mimo jiné s našimi partnery prezentovat 
jedinečné prostředí a péči, kterou poskytujeme:

Za Lázně Hotel Vráž s.r.o.

Bc. Daniel Vašíček
ředitel

MUDr. Gabriela Krákorová, Ph.D.
lékařka

VRÁŽSKÉ DNY
– karcinom plic, prsu a prostaty 

19. - 20. 1. 2024
Místo konání: Lázně Vráž (9 km od Písku)

Program a seznam přednášejících budeme doplňovat po jejich 
finálním potvrzení.

Tematické okruhy:

• Karcinom plic, prsu a prostaty – od diagnózy až do lázní

• Novinky v léčbě karcinomu plic, prsu a prostaty

•  Rehabilitace v onkologii plic, prsu a prostaty

Předběžné rezervace prosíme na e-mail: reditel@lazne-vraz.cz


